CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI 
CAPJ SOB N' 78,544 53410001-73 

CONTRATADA: MIA PRINT LTDA - EPP 

CNP]: 07.200.151/0001-04 

OBJETO: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE natas DE INFORMÁTICA E 
PROCESSAMENTO DE DADOS. 

I,ALOR: RS 8.300.00 (OITO MIL E TREZENTOS REAIS). 

VIGÊNCIA: O PRESENTE INSTRUMENTO SERÁ VALIDO POR 12 (DOU) 
MESES. IMPRORROGÁVEIS. CONTADOS A PARTIR DE SUA 
PUBLICAÇÃO, 

ASSINATURA 03 DE JANEIRO DE 2019. 

Sarandi, 08 de janeiro de 2019. 

EUNILDO ZANCHIM 
Presidente Em Exereicio 

Publicado por: